Schiavon, em sessão ordinária realizada no dia 23 de fevereiro, e  

CONSIDERANDO que, conforme demonstrado na Audiência Pública de Prestação de Contas do 3º 

Quadrimestre do Exercício Financeiro de 2025, a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo registrou execução 

orçamentária no valor de R$ 215.380,03 (duzentos e quinze mil, trezentos e oitenta reais e três centavos) no referido 

período,  

Dirigimo-nos respeitosamente para requerer a Vossa Senhoria os seguintes esclarecimentos e documentos, 

referentes ao período compreendido entre setembro e dezembro do último ano: 

1) Relação detalhada de todos os eventos promovidos, apoiados ou patrocinados pela Secretaria no intervalo